

MeningCph ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 36 85 66

Årsrapport

21. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

David Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MeningCph ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 36 85 66
	Regnskabsår: 21. marts - 31. december
Direktion	David Heilmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	357.554
1 Personaleomkostninger	-330.865
Driftsresultat	26.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371
Øvrige finansielle omkostninger	-618
Resultat før skat	26.442
2 Skat af årets resultat	-7.832
Årets resultat	18.610
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	18.610
Disponeret i alt	18.610

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>111.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.517</u>
Likvide beholdninger	<u>125.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.728</u>
Aktiver i alt	<u>237.728</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	18.610
Egenkapital i alt	68.610
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	7.832
Anden gæld	146.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.118
Gældsforpligtelser i alt	169.118
Passiver i alt	237.728
5 Eventualposter	

Noter

	21/3 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	300.277
Andre omkostninger til social sikring	568
Personalemkostninger i øvrigt	30.020
	<u>330.865</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	7.832
	<u>7.832</u>
	31/12 2019 kr.
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2019	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 21. marts 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	18.610
	<u>18.610</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dholding ApS, CVR-nr. 40359923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.